公告编号: 2019-019

证券代码: 830950

证券简称: 华隆股份

主办券商: 申万宏源

新疆华隆油田科技股份有限公司 关于为关联方借款提供质押担保暨关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、担保情况概述

(一)担保基本情况

公司拟为克拉玛依市华隆建筑安装有限责任公司向昆仑银行股份有限公司克拉玛依分行借款 3000 万元提供存单质押担保,担保期限为一年。

(二)是否构成关联担保

公司与克拉玛依市华隆建筑安装有限责任公司受同一母公司新疆华隆投资有限责任公司控制,本次担保构成关联交易。

(三)表决和审议情况

公司第四届董事会第三次会议审议质押担保事项,关联董事孙靖、焦月明、刘建疆、施海青、赵志华回避表决,非关联董事不足3人,该事项直接提交2019年第二次临时股东大会审议。

二、被担保人基本情况

(一)被担保人基本情况

被担保人(姓名/名称): 克拉玛依市华隆建筑安装有限责任公司被担保人住所: 新疆克拉玛依市金星路7号

公告编号: 2019-019

法定代表人:罗文东

注册资本: 33,070,000.00元

主营业务: GA2、GB1、GB2、GC1 级压力管道的安装;油田注汽锅炉的安装与改造;道路普通货物运输,防雷工程;建筑工程;水泥制品、防腐保温材料的生产与销售;化工产品销售;机械设备安装与维修;电气自动化产品的销售及安装;劳务派遣;园林绿化;污水处理及其再生利用。

成立日期:2002年4月1日

注册地址:新疆克拉玛依市金星路7号

(二)被担保人信用状况

单位名称: 克拉玛依市华隆建筑安装有限责任公司

信用等级: A-

资产总额: 12192.41 万元

负债总额: 17844.93万元

净资产: -5652.52万元

营业收入: 606.83万元

税前利润: -46.95 万元

净利润: -46.95万元

三、担保协议的主要内容

公司拟为克拉玛依市华隆建筑安装有限责任公司向昆仑银行股份有限公司克拉玛依分行借款 3000 万元提供存单质押担保,其百分之百控股的母公司新疆华隆投资有限责任公司为该笔担保提供连带

责任保证反担保,借款合同期限一年,质押担保期限为一年,反担保期限为一年,自合同签署之日起计。具体内容以签订的借款合同、质押担保合同、反担保合同为准。

四、董事会意见

(一)担保原因

鉴于被担保人业务发展前景良好,有能力到期偿还债务,且新疆 华隆投资公司为该笔担保提供保证反担保,公司董事在考虑担保风险 可控的基础上同意该担保。

(二)担保事项的利益与风险

本次担保可能会因华隆建安经营不善,给公司带来相关担保连带赔偿责任,造成公司和股东利益的损失。但根据华隆建安近几年的业务发展情况及财务报表(经审计)分析,其近几年的经营状况比较稳定,有能力偿还到期债务。同时新疆华隆投资有限责任公司为该笔贷款提供连带责任反担保,公司为华隆建安提供担保不会给公司带来重大的财务风险,担保风险可控。

五、对外担保累计金额

项目		金额/万元	比例
对外担保累计金额		3000	100%
其中	逾期担保累计金额		
	超过本身最近一期经审计净资产 50%的担保金额		
	为资产负债率超过70%担保对象提供的担保金额	3000	100%

其中,对外担保累计金额占公司最近一期审计净资产的比例为18.98%。

公告编号: 2019-019

涉及诉讼的担保金额为 0.00 元, 因担保被判决败诉可能承担的 损失金额为 0.00 元。

六、备查文件目录

- (一)第四届董事会第三次会议决议;
- (二)被担保人营业执照复印件。

新疆华隆油田科技股份有限公司

董事会

2019年6月21日